
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ” 

НАКАЗ № 4-139 

м. Київ       «_05_» _______05___ 2014 р. 

 

Про внесення змін до наказу № 4-106 від 14 квітня 2014 року Про зміну 

структури університету 

 З метою оптимізації роботи університету, 

Н А К А З У Ю: 

§ 1 

1. Виключити з функціональних обов’язків проректора з науково-педагогічної 

роботи (навчально-виховний напрям) та включити до функціональних обов’язків 

проректора з науково-педагогічної роботи (перспективний розвиток) наступні 

обов’язки: 

Підписує за дорученням ректора підтвердження замовлення на виготовлення 

студентських квитків, дипломів та додатків до них, додатки до дипломів. 

2. Доповнити функціональні обов’язки проректора з науково-педагогічної 

роботи (навчально-виховний напрям) абзацом наступного змісту: 

Організовує та координує роботу гуртків, клубів, секцій наукового, технічного, 

культурного та спортивного спрямування. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. ректора                                               Ю.І. Якименко 

 

 

 

 

 



Проект наказу вносить: 

Керуючий справами  

 

_____________  Я.Ю. Цимбаленко 

Погоджено: 

 

Проректор з наукової роботи    М.Ю.Ільченко 

 

Проректор з науково-педагогічної                          О.М. Новіков  

роботи (перспективний розвиток) 

 

В.о. проректора з науково-педагогічної 

роботи (навчально-виховний напрям)                    П.О. Киричок 

 

Проректор з науково-педагогічної                          С.І. Сидоренко  

роботи (міжнародні зв’язки) 

 

 

Проректор з адміністративно - 

господарської роботи     П.В. Ковальов 

 

 

Начальник ДЕФ      Л.Г. Субботіна 

 

Заступник начальника ДЕФ    О.І. Болієва 

 

Голова профкому                В.І. Молчанов 

 

Начальник ВКАС      Л.П. Андрейчук 

 

Начальник юридичного управління             А.М. Бежевець 

 

 

ДП № ___ 

Надруковано в 1 примірнику 

на 2-х аркушах 

 

Друкувала - Войтович Л.В. 

тел. 406-83-40 

 

 

 

Розрахунок розсилки: 

Завірена паперова копія: 

1. Керуючий справами; 

2. Департамент перспективного розвитку; 

3. Юридичне управління. 

Електронна копія: 

4. На розмноження (в усі підрозділи 

університету); 

5. Веб-сайт 



 


